
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/319/23 

RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia zasad przysługiwania diety dla radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz.40), Rada Gminy w Przybiernowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/283/23 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie 

ustalenia zasad przysługiwania diety dla radnych w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "2. W przypadku 

nieobecności radnego na wszystkich Sesjach Rady i na posiedzeniach komisji w okresie 2 kolejnych miesięcy 

dieta radnego przez następne pełne 12 miesięcy (nie dłużej niż do końca wykonywania mandatu) wynosi 10% 

podstawy naliczania. Miesiące w których nie obywają się Sesje Rady lub posiedzenia komisji nie są brane pod 

uwagę dla ustalenia okresu nieobecności." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przybiernów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ryszard Kazanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 listopada 2023 r.

Poz. 6239


		2023-11-28T12:32:52+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




